Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Кĕçĕн Шетмĕ ял

поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Кĕçĕн Шетмĕ  сали
2021.04.30
41
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
Исаковского
сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Исаково
30.04.2021
№

 41

	О назначении публичных слушаний по  проекту отчета об исполнении бюджета Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за  2020 год

        В соответствии с ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и со статьей 14 Устава Исаковского сельского поселения Красноармейского района  Чувашской Республики, администрация Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1.
Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за 2020 год на 11 мая 2021 года в 10 часов в администрации  Исаковского сельского поселения Красноармейского района.

2.
Ответственность за проведение публичных слушаний возлагаю на себя.

3.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Исаковский вестник».
Глава
Исаковского сельского поселения                                                    Г.Г. Ефимова